

our society ApS
Thorvaldsensgade 5, 5, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 74 70 09

Årsrapport

6. oktober 2021 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023

Peter Kjeldstrup Seisbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. oktober 2021 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

our society ApS
Thorvaldsensgade 5, 5
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 74 70 09
Regnskabsår: 6. oktober - 31. marts

Direktion

Emil Strunge Hansen, Direktør
Peter Kjeldstrup Seisbøll, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg og produktion af designmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -488.053 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -386.750 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/10 2021 - 31/3 2023
Bruttotab	-488.053
Øvrige finansielle omkostninger	-301
Resultat før skat	-488.354
1 Skat af årets resultat	101.604
Årets resultat	-386.750
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-386.750
Disponeret i alt	-386.750

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/3 2023</u>	<u>6/10 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.012	0
Udsudte skatteaktiver	101.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.616</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>208.720</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.336</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>312.336</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/3 2023</u>	<u>6/10 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	80.000
Overført resultat	93.250	0
Egenkapital i alt	<u>193.250</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	119.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.086	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.086</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>312.336</u>	<u>80.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. oktober 2021	80.000	0	0	80.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	480.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-386.750	-386.750
Overført til overført resultat	0	-480.000	480.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>93.250</u>	<u>193.250</u>

Noter

	6/10 2021 - 31/3 2023
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-101.604</u>
	<u>-101.604</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.	